O gestor deste contrato será o Gerente Operacional da Agência Regional.

2.5 - FISCAL DO CONTRATO
O fiscal deste contrato será o Chefe do Setor Operacional de Esgoto responsável pela Estação de Tratamento.

CLÁUSULA TERCEIRA - PRAZO CONTRATUAL

3.1 - O prazo contratual será de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados em dias corridos da data de 
assinatura do contrato, expedido pela CASAN. Este prazo poderá ser prorrogado por iguais e sucessivos 
períodos, após apresentação do pedido de renovação pela CREDENCIADA. O pedido de renovação deve vir 
acompanhado de toda a documentação exigida no item 5 do Edital de Credenciamento.